

## Wspólny Protokół Komisji 10/2020

z dnia 29.10.2020 roku

**Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą**  
**Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej**  
**Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji**  
**Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej**  
**Komisja Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska**

Posiedzeniu przewodniczył Leszek Golik Przewodniczący Rady Miasta. Poinformował, że według porządku obrad radni mają do omówienia trzy projekty uchwał.

### **Porządek posiedzenia**

1. Rozpatrzenie projektów uchwał.

### **Streszczenie posiedzenia**

#### **1) w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2020 rok.**

Projekt uchwały omówiła Pani Elżbieta Kowalik – Kierownik Referatu Planowania Budżetu i Księgowości.

p. Artur Mazurkiewicz – zapytał jak będzie kształtowało się zadłużenie gminy na koniec 2020 roku oraz jaki był deficyty na koniec 2018 i 2019 roku.

p. Ewa Pawełczyk – Skarbnik Miasta wyjaśniła, że wprowadzenie do budżetu wolnych środków nie wpływa na zadłużenie gminy. Dodała, że na koniec 2020 roku zadłużenie będzie wynosiło około 90 mln zł. Przekazała, że nie posiada przy sobie informacji na temat deficytu z lat ubiegłych. Dodała, że informację przekaze na Sesji.

p. Bogusław Ciok – Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał, czy w związku z mniejszymi wpływami z podatku dochodowego nie ma zagrożenia zapaści finansowej gminy.

p. Ewa Pawełczyk – Skarbnik Miasta wyjaśniła, że nie przewiduje problemów finansowych w roku obecnym. Dodała, że ma jeszcze 2 mln zł. wolnych środków.

**Przewodniczący Komisji Pan Jacek Jamroz poprosił o oddanie głosu członków Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2020 rok**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

**Przewodnicząca Komisji Pani Krystyna Górnaś - Salata poprosiła o oddanie głosu członków Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2020 rok**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

**Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Warwas poprosił o oddanie głosu członków Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2020 rok**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 4 osoby „wstrzymały się”.

**Wiceprzewodniczący Komisji Pan Leszek poprosił o oddanie głosu członków Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2020 rok.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowała 1 osoba, 1 „wstrzymała się”.

**Wiceprzewodniczący Komisji Pan Mirosław Gibaszewski poprosił o oddanie głosu członków Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2020 rok**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowała 1 osoba, 1 „wstrzymała się”.

**2) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2020-2035.**

Projekt uchwały omówiła Pani Kierownik Referatu Planowania Budżetu i Księgowości.

**Przewodniczący Komisji Pan Jacek Jamroz poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2020-2035.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

**Przewodnicząca Komisji Pani Krystyna Górnaś - Salata poprosiła o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2020-2035.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby.

**Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Warwas poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2020-2035.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 3 „wstrzymały się”.

**Wiceprzewodniczący Komisji Pan Leszek Golik poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2020-2035.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowała 1 osoba, 1 „wstrzymała się”.

**Wiceprzewodniczący Komisji Pan Mirosław Gibaszewski poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2020-2035.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowała 1 osoba, 1 „wstrzymała się”.

**3) w sprawie zmiany uchwały nr XXI/173/2020 z dnia 20 stycznia 2020r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego.**

Projekt uchwały omówił Pani Monika Kocia – Kierownik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego.

**Przewodniczący Komisji Pan Jacek Jamroz poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie zmiany uchwały nr XXI/173/2020 z dnia 20 stycznia 2020r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób.



**Przewodnicząca Komisji Pani Krystyna Górnaś – Salata poprosiła o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie zmiany uchwały nr XXI/173/2020 z dnia 20 stycznia 2020r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby.

**Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Warwas poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie zmiany uchwały nr XXI/173/2020 z dnia 20 stycznia 2020r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 osób.

**Przewodniczący Komisji Pan Paweł Krupa poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie zmiany uchwały nr XXI/173/2020 z dnia 20 stycznia 2020r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby.

**Przewodniczący Komisji Pan Mikołaj Kwaśniak poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie zmiany uchwały nr XXI/173/2020 z dnia 20 stycznia 2020r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby.

**Na tym protokół zakończono.**

**Protokół sporządziła:**

**Agnieszka Bigos**

**Wiceprzewodniczący Komisji**

  
**Mirosław Gibaszewski**